
追 加 議 案 一 覧 表 

第４５号議案  瀬戸市福祉保健センター空気調和機等更新工  

事請負契約の締結について  ······················· １ 

第４６号議案  瀬戸市文化センター空調設備更新工事請負契  

約の締結について  ······························· ２ 

報 告 第 ９ 号  専決処分の報告について  ······················· 別紙 

 

 



１ 

 

４年市長提出第４５号議案  

   瀬戸市福祉保健センター空気調和機等更新工事請負契約の締結につ  

いて 

本市が、瀬戸市福祉保健センター空気調和機等更新工事を施工するに当

たり、次の内容により工事請負契約を締結するものとする。  

令和４年６月６日提出  

瀬戸市長  伊 藤 保 德 

１ 契 約 金 額  １８０，６４２，０００円  

２ 工 事 場 所  瀬戸市川端町１丁目３１番地 

３ 契 約 方 法  制限付き一般競争入札  

４ 工 事 内 容  瀬戸市福祉保健センター内の空気調和機及びファン  

          コイル更新工事一式  

５ 工   期  令和４年６月２７日から令和５年３月９日まで  

６ 契約の相手方  瀬戸市水南町７５番地  

          アクシス総合設備株式会社  

          代表取締役 山本守  

         

（理 由） 

 この案を提出するのは、瀬戸市福祉保健センター空気調和機等更新工事

の請負契約を締結するに当たり、議会の議決に付すべき契約及び財産の取

得又は処分に関する条例（昭和５２年瀬戸市条例第１号）第２条の規定に

より、議会の議決を求めるため必要があるからである。  



 

２ 

 

４年市長提出第４６号議案  

瀬戸市文化センター空調設備更新工事請負契約の締結について  

 本市が、瀬戸市文化センター空調設備更新工事を施工するに当たり、次

の内容により工事請負契約を締結するものとする。  

  令和４年６月６日提出  

瀬戸市長  伊 藤 保 德  

１ 契 約 金 額  ３３０,０１３,２００円 

２ 工 事 場 所  瀬戸市西茨町１１３番地の３ 

３ 契 約 方 法  制限付き一般競争入札  

４ 工 事 内 容  瀬戸市文化センターの空調熱源機器（ガス焚吸収式

冷温水発生機等）の更新及び附属設備の改修工事一

式 

５ 工    期   令和４年６月２７日から令和５年３月１６日まで  

６ 契約の相手方   瀬戸市水南町７５番地  

          アクシス総合設備株式会社  

          代表取締役 山本守  

 

 （理 由） 

 この案を提出するのは、瀬戸市文化センター空調設備更新工事の請負契

約を締結するに当たり、議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処

分に関する条例（昭和５２年瀬戸市条例第１号）第２条の規定により、議

会の議決を求めるため必要があるからである。  


